
ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 78/2021 - 32

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Číslo úkolu: 366100/5169/5/32

Vyřizuje
Telefon:

lČO:660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1
Účet C.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:
ASD Software, s.r.o.
Žerotínova 2981/55A
787 01 Šumperk
IČO: 62363930

Název objednávky

Migrace dat z databáze formulářů z Věstníku veřejných zakázek z lS VZ pro RAV NIPEZ v
rozsahu od 24.3.2020 do 28. 2. 2021 a úprava lS VZ v oblasti služeb pro import formulářů z VVZ
do lS VZ dle TED

Předmětem objednávky je níže požadované plněni rozdělené do tři části:

1. Migrace dat z databáze formulářů veřejných zakázek v určeném XML formátu z lS VZ
pro RAV NIPEZ - formuláře dle zákona 134/2016 Sb. s ,,Datem odeslání formuláře na
VVZ" od 24.3.2020 do 28. 2. 2021

2. Migrace dat z databáze formulářů veřejných zakázek v určeném XML formátu z lS VZ
pro RAV NIPEZ - formuláře dle zákona 137/2006 Sb. s ,,Datem odeslání formuláře na
VVZ" od 24.3.2020 do 28. 2. 2021.

3. Změny v importních službách formulářů z VVZ do lS VZ a ve validačních šablonách dle
změn TED (R2.0.9.S04_002).

4. Instalace a následné testování instalační sady související s importními službami viz

výše.
Cena a platební podmínky

Celková cena za plnění nepřekročí částku 320 000,- KČ bez DPH (387 200,- KČ s DPH).
Vyplacení peněžních prostředků je podmíněno akceptací plnění ze strany MMR.

Doba splatnosti faktur bude minimálně 14 dní od doručení objednateli.

V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve
výši 0,01% z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www. mmr.cz



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 78/2021 - 32

Kontaktní osobou ve věci této objednávky ze strany MMR je

Termín plněni

12. 3. 2021

Další ustanoveni

MMR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již
odvedené části plnění.

Dodavatel se akceptací této objednávky zavazuje, že zachová mlčenlivost o všech
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu této objednávky.

Digitálně podepsalV Praze dne
Datum: 2021.03.04 22:15:05 +01'00'

ředitel odboru národních a EU informačních
systému

Objednávku akceptoval a převzal

V Praze dne Digitálně podepsal

Datum: 2021.03.05
17:05:27 +01'00'

ASD Software, s.r.o.

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www. mmr.cz


